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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K87508801F

2. Data e Regjistrimit 08/01/2008

3. Emri i Subjektit AMOS OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/01/2008

6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH Lagjia 5 Shkurti, Prane Karburant 
Neri, Perballe Bashkise 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtim dhe shitje blerje me shumice dhe pakice te naftes dhe te 
nenprodukteve te saj.Transport te naftes dhe te gazit dhe 
nenprodukteve te tyre. Import-eksport i naftes dhe gazit, vajit 
lubrifiikant, solsrit, bitumit etj dhe nenproduketeve le tyre, 
sherbime te ndryshme, veprimtari prodhuese. Akumulim, 
grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim dhe modifikim strukturor 
te vajrave lubrifikante te perdorur, i distilateve te pirolizave dhe 
mbetjeve te hidrokarbureve me destinacion prodhimin e bitumit 
dhe derivateve te tij ( vaj, graso etj).Aktivitetin e ndertimit dhe ate 
qe ka lidhje me pasurite e paluajtshme, si dhe per llogari te vet 
ashtu dhe per llogari te enteve publike dhe private, si dhe 



2

ndertimin, restaurimin, riparimin, shkembimin, blerjen, shitjen, 
dhenien me qera, menaxhimin, administrimin e pasurive te 
paluajtshme te veta ose te treteve, tregtare ashtu dhe industriale dhe 
te mobiluara, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe zhvillimi i te 
gjitha aktiviteteve te lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e 
ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajtshme ne 
pergjithesi perfshire aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me 
pasurite e paluajtshme. Aktivitetin e ndertimit, drejtimin dhe 
dhenien e marrjen me qira te strukturave akomoduese dhe hotelerie 
(hotele, pensione, fshat turishke), te strukturave akomoduese, 
ekstra hotelerie (kampingje, bungalou, qendra akomodimi), te 
ndermarrjeve me restaurimet; Realizimin dhe aktivitetin e drejtimit 
te impianteve, apararurave dhe teknologjive te ndryshme ne fushen 
e industrise. Perfaqesimin direkt si agjent ose mbi baza porosie te 
shoqerive qe veprojne ne sektorin e pasurive te paluajtshme. 
Shoqeria mund te kryej cdo operacion tregtar import-export, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si 
dhe te blerje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri 
tregtare, ente, konsorciume, shoqeri te thjeshta, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
vetin apo gjithesesi, te marre hua dhe ofroje garanci, pasurore ne 
favor te te treteve. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryej cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Henri Skënderaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  12/11/2020 Deri : 12/11/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Hasan Kortoçi16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  12/11/2020 Deri : 12/11/2023
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Altin Kortoçi

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  12/11/2020 Deri : 12/11/2023

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve

Po
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Jo19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Durim Skënderaj

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  12/11/2020 Deri : 12/11/2023

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alment Skënderaj

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  12/11/2020 Deri : 12/11/2023

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Stoli Laze27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 12/10/2017 Deri : 12/10/2018

Henri Skënderaj
Me te drejte vote : 1750.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Hasan Kortoçi
Me te drejte vote : 1750.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr VAQARR Godine 1-kateshe, zona kadastrale 
3321, nr pasurie 342/17 
Tirane Tirane  TIRANE TR 4815 T 
Tirane Tirane  TIRANE Targe AA 179 DZ 
Tirane Tirane  TIRANE TR 9657 R 
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Fier Ballsh  BALLSH Automjet tip Man me targe AB 245 
AL 
Tirane Tirane  TIRANE TR 4814 T 
Tirane Tirane  TIRANE TR 7106 T 
Tirane Tirane  TIRANE TR 4812 T 
Tirane Tirane  TIRANE TR 9744 H. 
Tirane Tirane  TIRANE TR 4813 T 
Tirane Tirane  TIRANE TR 9662 R 

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AMOS OIL
E-Mail: amosoil@hotmailcom 
www.Amosoilsh.p.k@yahoo.com 
Telefon: 0692050111 0682047801 
Të Tjera: Kryetar i Keshillit Mbikqyres eshte Z.Altin Kortoçi.

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110614-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125212-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga Nacionale, hyrja ne Fushe-Arrez;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184993-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692050111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D57676-C9A2-48EA-920C-55695B15E610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CF4D3D-6767-4B35-BDC7-738C81D213FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FEACFB-4544-432D-AC08-C84EFF977B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BA1FC6-3C4F-4426-96C6-F3F7477A3EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A5FBF2-7A1C-4062-BBD0-33C99AE21B37
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Pike Karburanti AMOS OIL, 100 metra ne krah te Universitetit Bujqesor;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341950-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga Nacionale, hyrja ne Fushe-Arrez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393437-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9744 H.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9657 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441016-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7106 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4813 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4815 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4812 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4814 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9662 R;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEA539E-80D1-4F10-B28C-0E9D202C2858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1505F5-3B50-469B-BDA5-77B8F6B26DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C93FCF-4AB8-49A1-B2D9-ACFA8C050554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C63A93D-5DC7-4351-9E31-D0D27BBBE9D3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-378063-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 25.02.2014, ku eshte vendosur 
riemerimi i z.Henri Skenderaj dhe z.Hasan Kortoci si administratore te shoqerise per pese 
vjet.Depozitim i statutit te shoqerise te pershtatur me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Kortoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-379818-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.02.2014 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Pike Karburanti AMOS OIL, 100 metra ne krah te Universitetit Bujqesor;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568070-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596826-08-14 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
29.07.2014, ku është vendosur: - Shndërrimi i shoqërisë “AMOS OIL” sh.p.k., nga shoqëri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD390D2-8B4E-4D53-8113-BE92B6E91EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB17EB17-ECCF-453D-8C25-33B8654DAEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D45173-F801-48AA-9917-4D3465722605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6751AD81-EC87-493D-B1DB-7A7A9646F334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E05846-3C22-4F12-AB7B-B2EF6667F8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D650BA28-F7FB-42CD-90C1-00F5E5B48362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0695F33D-F9B3-4B69-879F-0AD97DED8341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D6520A-A4B8-4E85-B2D0-33177D514AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9099B1D8-72FB-448B-881D-6F6FC5888BD4
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me përgjegjësi të kufizuar në shoqëria aksionere, bazuar në nenin 228 e vijues të ligjit 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. - Kapitali i shoqërisë së re 
bëhet 3 500 000 lekë. - Shoqëria e re aksionere do të ketë 1000 aksione, vlera e çdo aksioni 
do të jetë 3500 lekë. - Aksionere të shoqërisë së re, të ndryshuar nga sh.p.k. në sh.a. 
(AMOS OIL” sh.a.) do të jenë Z. Henri Skenderaj dhe Z. Hasan Kortoçi, në pjesë të 
barabarta me 50% secili. Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.07.2014, ku është vendosur: - Miratimi i statutit të ri të shoqërisë “AMOS OIL” sh.a.; - 
Miratimin e objektit të veprimtarisë, sipas statutit të shoqërisë “AMOS OIL” sh.a.; - 
Zgjedhjen e anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë aksionere “AMOS OIL” sh.a., 
me mandat 3 – vjeçar. Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 29.07.2014, ku 
është vendosur: Ndarja e kompetencave të anëtarëve të këshillit mbikqyrës. Depozitimi i 
raportit të administratorëve të shoqërisë. Depozitimi i statutit të shoqërisë “AMOS OIL” 
sh.a.; 

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602218-08-14 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
29.07.2014, ku është vendosur: - Shndërrimi i shoqërisë “AMOS OIL” sh.p.k., nga shoqëri 
me përgjegjësi të kufizuar në shoqëria aksionere, bazuar në nenin 228 e vijues të ligjit 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. - Kapitali i shoqërisë së re 
bëhet 3 500 000 lekë. - Shoqëria e re aksionere do të ketë 1000 aksione, vlera e çdo aksioni 
do të jetë 3500 lekë. - Aksionere të shoqërisë së re, të ndryshuar nga sh.p.k. në sh.a. 
(AMOS OIL” sh.a.) do të jenë Z. Henri Skenderaj dhe Z. Hasan Kortoçi, në pjesë të 
barabarta me 50% secili. Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.07.2014, ku është vendosur: - Miratimi i statutit të ri të shoqërisë “AMOS OIL” sh.a.; - 
Miratimin e objektit të veprimtarisë, sipas statutit të shoqërisë “AMOS OIL” sh.a.; - 
Zgjedhjen e anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë aksionere “AMOS OIL” sh.a., 
me mandat 3 – vjeçar. Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 29.07.2014, ku 
është vendosur: Ndarja e kompetencave të anëtarëve të këshillit mbikqyrës. Depozitimi i 
raportit të administratorëve të shoqërisë. Depozitimi i statutit të shoqërisë “AMOS OIL” 
sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-603424-08-14 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
29.07.2014, ku është vendosur: - Shndërrimi i shoqërisë “AMOS OIL” sh.p.k., nga shoqëri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E58721-3A13-4FEB-B723-866397BF3956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367B16F2-E1BF-44F0-886B-8BF2A7C1A31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22036C11-0886-4837-B24A-BD94FF4DB5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6F1E51-AD27-4E8B-8D63-E028D9F78DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777FD72A-7B74-4447-BE82-588AAC89A113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B501FD22-D19E-4743-923C-FB0D1C425D79
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me përgjegjësi të kufizuar në shoqëria aksionere, bazuar në nenin 228 e vijues të ligjit 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. - Kapitali i shoqërisë së re 
bëhet 3 500 000 lekë. - Shoqëria e re aksionere do të ketë 1000 aksione, vlera e çdo aksioni 
do të jetë 3500 lekë. - Aksionere të shoqërisë së re, të ndryshuar nga sh.p.k. në sh.a. 
(AMOS OIL” sh.a.) do të jenë Z. Henri Skenderaj dhe Z. Hasan Kortoçi, në pjesë të 
barabarta me 50% secili. Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.07.2014, ku është vendosur: - Miratimi i statutit të ri të shoqërisë “AMOS OIL” sh.a.; - 
Miratimin e objektit të veprimtarisë, sipas statutit të shoqërisë “AMOS OIL” sh.a.; - 
Zgjedhjen e anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë aksionere “AMOS OIL” sh.a., 
me mandat 3 – vjeçar. Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 29.07.2014, ku 
është vendosur: Ndarja e kompetencave të anëtarëve të këshillit mbikqyrës. Depozitimi i 
raportit të administratorëve të shoqërisë. Depozitimi i statutit të shoqërisë “AMOS OIL” 
sh.a.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "3.500.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682047801")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te lendeve djegese dhe nenproduktet e 
tyre,import-eksport mallrash te ndryshem etj")          u be            ("Tregtim dhe shitje 
blerje me shumice dhe pakice te naftes dhe te nenprodukteve te saj.Transport te 
naftes dhe te gazit dhe nenprodukteve te tyre. Import-eksport i naftes dhe gazit, vajit 
lubrifiikant, solsrit, bitumit etj dhe nenproduketeve le tyre, sherbime te ndryshme, 
veprimtari prodhuese. Akumulim, grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim dhe 
modifikim strukturor te vajrave lubrifikante te perdorur, i distilateve te pirolizave 
dhe mbetjeve te hidrokarbureve me destinacion prodhimin e bitumit dhe derivateve 
te tij ( vaj, graso etj).Aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e 
paluajtshme, si dhe per llogari te vet ashtu dhe per llogari te enteve publike dhe 
private, si dhe ndertimin, restaurimin, riparimin, shkembimin, blerjen, shitjen, 
dhenien me qera, menaxhimin, administrimin e pasurive te paluajtshme te veta ose te 
treteve, tregtare ashtu dhe industriale dhe te mobiluara, lidhja e kontratave te 
sipermarrjes si dhe zhvillimi i te gjitha aktiviteteve te lidhura direkt ose indirekt me 
aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajtshme ne pergjithesi 
perfshire aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajtshme. Aktivitetin 
e ndertimit, drejtimin dhe dhenien e marrjen me qira te strukturave akomoduese dhe 
hotelerie (hotele, pensione, fshat turishke), te strukturave akomoduese, ekstra 
hotelerie (kampingje, bungalou, qendra akomodimi), te ndermarrjeve me 
restaurimet; Realizimin dhe aktivitetin e drejtimit te impianteve, apararurave dhe 
teknologjive te ndryshme ne fushen e industrise. Perfaqesimin direkt si agjent ose 
mbi baza porosie te shoqerive qe veprojne ne sektorin e pasurive te paluajtshme. 
Shoqeria mund te kryej cdo operacion tregtar import-export, operacione qe lidhen 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te blerje dhe shese ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri 
tregtare, ente, konsorciume, shoqeri te thjeshta, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithesesi, te marre hua 
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dhe ofroje garanci, pasurore ne favor te te treteve. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryej cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise. ")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Kryetar i Keshillit Mbikqyres eshte Z.Altin 
Kortoçi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Henri Skënderaj")                      Numri i aksioneve 
"1.750,00             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para 
"1.750.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Kortoçi")                      Numri i aksioneve "1.750,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Kortoçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Henri Skënderaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Henri Skënderaj")                      Nga data 
"29/07/2014"                        Ne daten "29/07/2017"           
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Kortoçi")                      Nga data 
"29/07/2014"                        Ne daten "29/07/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Hasan Kortoçi")         
eshte larguar administratori:            ("Henri Skënderaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Altin Kortoçi")                      Nga data "29/07/2014"                        
Ne daten "29/07/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Alment Skënderaj")                      Nga data 
"29/07/2014"                        Ne daten "29/07/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Durim Skënderaj")                      Nga data "29/07/2014"                        
Ne daten "29/07/2017"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Stoli Laze")                      Nga data 
"29/07/2014"                        Ne daten "29/07/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783953-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4197196-63B0-4742-BEDE-1445E11AE25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D28346F-9A81-41C5-9E03-1815BB2D59C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A98A5C-D650-493D-AAE4-1A0F8DB38A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C4C932-AC1D-442D-8820-936A248D52B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AADAD98-7AFA-4D6A-948D-BF55DD6D261D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C850A3-08B5-4153-A444-DB51F24491F4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135269-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172657-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179616-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B395DF-15BA-4190-AEAD-3C07E3FC91C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FDCE20-505E-4286-8CBE-41E1F90EF42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6B32E6-E352-4651-BB2B-E16E8E898515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9494EC4D-FD23-429C-AAF8-E7F1E9873112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B6A65-4300-4AF5-9649-1732370B0026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321C22C5-3749-43FA-AEF6-9598FE579615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B4B7DF-FEC0-4AB9-9947-F381A76F28A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85D1E3B-7513-4360-A5FF-2CAC284575E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3868DA2A-EDC5-442E-A3A3-5202AC551EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D55EF1-3E79-425D-8D66-7DB47360F048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4D196F-5536-4DF3-BCBC-AAE92ABCE068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBA8725-3BAA-4589-8723-C48E4186D99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B9217C-B2E8-4387-A905-F6B9DA859EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF74548-298D-41ED-9BB0-FD95817D04F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF74548-298D-41ED-9BB0-FD95817D04F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF2E6C9-B70E-47CF-A6F0-2BBFBEFC5A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970CACE5-98C9-4CA3-84C7-61E1586E2897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B7EAA9-CF3E-4351-8D05-632B80AB309D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60F5653-16B0-473A-8302-890B8FD5A1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60F5653-16B0-473A-8302-890B8FD5A1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D374674-C470-431E-B6E5-BFD7B41916E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C7F0F5-38F3-4773-B986-DE192C55BBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1306F173-1021-485E-8A7D-FC7B65C4F447
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07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-249721-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.2, datë 01.09.2015, ku është 
vendosur:Hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Godine 1-kateshe, zona kadastrale 3321, nr pasurie 342/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409230-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607976-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 08.03.2016, ku eshte vendosur 
emerimi i ekspertes kontabel te regjistruar zj.Mimoza Ferzaj me Nr.license 280, date 
28.12.2012 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774995-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F4E337-A133-4EFE-AEE1-050A975488B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F4E337-A133-4EFE-AEE1-050A975488B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636C49D9-A0E9-4F74-A498-6C64813C54DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7314E9C-CEED-4E7F-AF93-98A9F91186A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF03AC72-0618-4C55-AB86-019DB07BF4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6987D93D-4873-4ABF-A1DD-6899C4DAD631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6909A47D-E053-4B29-8576-CAD01240D45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6909A47D-E053-4B29-8576-CAD01240D45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CEF616-38F9-4296-B1FF-530111E93898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E867033-6E87-47CE-BEC3-9283F45DD698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E867033-6E87-47CE-BEC3-9283F45DD698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411BBA87-14B5-4284-A035-934498A20570
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784707-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014209-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249393-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I  Vendimit te Asamblese dt. 14.04.2017, per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targe AA 179 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342812-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6931DBE-B1E1-4888-8F76-3903766AEC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6931DBE-B1E1-4888-8F76-3903766AEC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C5A1EC-DA29-41D7-A80E-55C6A3F53278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AC63F7-29D3-4313-8442-045637EA701A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED083F9-1FF6-4D51-9059-2F8E2DC8280A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870BB1F1-2BD0-4FB5-B25E-389DBAB2479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF76556-36D8-4044-A2D2-3AFF3813BCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF76556-36D8-4044-A2D2-3AFF3813BCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B325629-94CD-4C0B-9547-4169DB81E3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27512F00-328D-447D-A155-7C2CE87ECC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4BCE07-CE6D-41AF-ACF0-DC98E409794F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4D535C-6379-49FE-BBD2-432D70DC988D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C53D2FE-6F7D-4829-A8A9-AA3C35E28A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F350AC-CD86-4C57-AADD-C5DDDB0A6E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F093CD9-4AA1-42E1-B151-ECD19BBABBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F093CD9-4AA1-42E1-B151-ECD19BBABBB8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524919-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Zakonshme të 
Ortakëve datë 12.10.2017, ku është vendosur: 1- Riemërimi i Administratorëve  të 
Shoqërisë. 2- Riemërimi i Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës me një afat 3 (tre) vjeçar. 3- 
Riemërimi znj. Stoli Laze si Eksperte Kontabel e autorizuar për një afat 1 (një) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Skënderaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/07/2014")            u be              ("12/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2017")            u be              ("12/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Kortoçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/07/2014")            u be              ("12/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Kortoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2017")            u be              ("12/10/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Durim Skënderaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/07/2014")            u be              ("12/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Durim Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2017")            u be              ("12/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Kortoçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/07/2014")            u be              ("12/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Kortoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2017")            u be              ("12/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alment Skënderaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/07/2014")            u be              ("12/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alment Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2017")            u be              ("12/10/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Stoli Laze")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/07/2014")            u be              ("12/10/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C2881C-0DC1-471A-9A00-01CBB721898B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F4CC3D-A5B6-4DC8-B4DB-1238F249A46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F4CC3D-A5B6-4DC8-B4DB-1238F249A46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B52986-70A6-47FB-86CB-47AF3B5A6D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3221670-D927-4CAC-8429-A2AD59A082ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B35524-3B6D-456D-94CF-AFFB22C722A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D559E91-D609-4C92-861A-BA49F772E736
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Stoli Laze")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2015")            u be              ("12/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717887-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.03.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Depozitat e Ish - Fabrika e Skorjeve, afër Portit Shëngjin, Lezhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-833230-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851433-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 26.06.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83912C4-BD23-4627-8FCC-00FB10EF9FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE029E6-5653-4D5F-BCCB-44CEFB3CCB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE029E6-5653-4D5F-BCCB-44CEFB3CCB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC62759C-1377-446F-9988-E30E0E185F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0917DED-392B-4AEA-B0FA-5C4F81BE8864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0917DED-392B-4AEA-B0FA-5C4F81BE8864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AC9C8E-C2AC-45B9-BF69-5CCB9A133380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010D7796-31A8-4856-9D8B-D88621EFAABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FF5043-2EF5-43ED-9728-4732FE51F89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FF5043-2EF5-43ED-9728-4732FE51F89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BBD244-769E-4889-9708-57CF3572BAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F01B2A-C842-4329-AB91-7A5E933C6F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCC9E92-05F0-44EF-8B83-89DC2D3BCABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BCB93A-C296-49E3-B563-9F0D0D0138AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAC8F1E-1BFA-46E8-90C4-D41BC696D8BE
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Depozitat e Ish - Fabrika e Skorjeve, afër Portit Shëngjin, Lezhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530993-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Automjet tip Man me targe AB 245 AL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539564-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
AMOS - PAGESE GJOBE BILANCI 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
AMOS - Vendim Asambleje 2018.pdf
AMOS - SHENIME BILANCI 2018.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568983-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
AMOS - SHENIME BILANCI 2018.pdf
AMOS - Vendim Asambleje 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69612FB6-F933-4485-B940-1281BE63B346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69612FB6-F933-4485-B940-1281BE63B346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2269C2C5-561F-48E8-9B96-73B4D29B630F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AE4885-17C2-4748-A216-DEA359539473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863D7C66-B4E8-4CB2-8E80-183DB2701C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8860B25-6B28-4930-BC01-3392F2E195DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8860B25-6B28-4930-BC01-3392F2E195DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E919AE0-CE6B-493A-B691-727184AFD794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3293E6D-DC4D-4889-899C-1EF238547B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCA31B4-2FF5-4521-982F-C5BE18950971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35883576-7C71-4EF3-8447-3A46076276B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB349B6-F0BC-49E7-AC96-FD113E5E4204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AEF126-6FD5-4FBE-98E8-E8BB93BB2B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6D1477-868A-4C84-90DD-162DCA1406D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828AEF1D-262D-4C4F-B6DB-9D965D92BD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787B4263-7E1F-4B53-8949-A064D6855E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6BDD43-7D31-4C56-AC7B-210066497C43
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26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624685-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së  Ortakëve datë 
12.11.2020, ku është vendosur: 1- Riemërimi i Administratorëve  të Shoqërisë. 2- 
Riemërimi i Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës me një afat 3 (tre) vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amosoil@hotmailcom")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Skënderaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/10/2017")            u be              ("12/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2020")            u be              ("12/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Kortoçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/10/2017")            u be              ("12/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Kortoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2020")            u be              ("12/11/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Kortoçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/10/2017")            u be              ("12/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Kortoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2022")            u be              ("12/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alment Skënderaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/10/2017")            u be              ("12/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alment Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2022")            u be              ("12/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Durim Skënderaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/10/2017")            u be              ("12/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Durim Skënderaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2022")            u be              ("12/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723138-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AMOS OIL - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCC0671-4C62-4738-9F33-4112C2099A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCC0671-4C62-4738-9F33-4112C2099A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D8B84B-99A4-4C99-94FF-42BE7F893191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB508DD-4C89-4C40-9B1A-B52255D9E02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AB9FFB-357A-4AC6-B365-8734ED585813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AB9FFB-357A-4AC6-B365-8734ED585813
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AMOS OIL - Vendim Asambleje.pdf
AMOS OIL - Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
AMOS OIL - Shenime Shpjeguese.pdf

Datë           :28/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4696B704-BC30-4E3D-8EE6-2D38C72D225D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA52C9B-CB7C-4E23-8E7A-3F9769DD3D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743EC34A-1A67-4E54-A7D0-80257C23A35D

